



WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BYDGOSZCZY

ul. ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz, tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50
NIP 554-22-12-161 REGON 001044962 KRS 0000002035
www.wspr.bydgoszcz.pl e-mail sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl

DOZP.240.6.2020

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na: „Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 551687-N-2020; data zamieszczenia: 2020-06-17 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

Pytanie nr 1

Pozycja 10 - Antyseptyczny preparat do dezynfekcji skóry przed iniekcjami

Czy dopuszczają Państwo produkt o pojemności 250 ml bez zawartości chlorheksydyny, ale również wykazujący przedłużone działanie do 3 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pozycja 11 - Chusteczki bezalkoholowe do szybkiej dezynfekcji delikatnych powierzchni

Czy dopuszczają Państwo chusteczki bezalkoholowe z pełnym spektrum mikrobójczym w czasie 1 minuty, a nie jak w specyfikacji 30 sekund?

W związku z tym, iż jest to produkt bezalkoholowy czas działania na bakterie, grzyby, wirusy (w tym SARS-Cov-2) wynosi 1 minutę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy pozycji 1

Czy zamawiający, w celu zwiększenia konkurencyjności, wydzieli do osobnego postępowania pozycję nr 1, tj. roztwór nadtlenkowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego postępowania. Zgadza się natomiast na utworzenie osobnej części w niniejszym postępowaniu, nazywając nową część: częścią nr 2 – roztwór nadtlenkowy. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ oraz załącznik nr 2 do SIWZ, a zmodyfikowane dokumenty stają się załącznikami do odpowiedzi na pytania.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie



Pytanie nr 4

Poz. 11

Proszę o dopuszczenie chusteczek konfekcjonowanych po 120 sztuk z przeliczeniem ilości o spektrum B (w tym MRSA i VRE), F (candida), V (wirusy osłonione, Rota i Noro) w czasie do 60 sekund w warunkach brudnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści koncentrat do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych o spektrum działania bakterie, grzyby, prątki gruźlicy, wirusy otoczkowe (m.in. Vaccinia, BVDV, SARS-Cov-2), Rota, Adeno, Polio, Noro, Spory (B. subtilis, B. cereus) w stężeniu 0,25% -30 min., o właściwościach antykorozyjnych i wysokiej tolerancji materiałowej usuwający zaschnięte zabrudzenia organiczne z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych bez konieczności używania pasków testowych w opakowaniach 5l z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2, 8, 9 z formularza asortymentowo-cenowego i utworzenie z tych pozycji odrębnego pakietu?

Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu typu Suma Alkohol Spray, parametry preparatu zgodnie z załączoną ulotką, konfekcjonowanego w op. 0,75L po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 8 ust. 1 poprzez nadanie mu brzmienia:

„W przypadku braku dostawy w terminie określonym umową Zamawiający ma prawo nabyć brakujące towary na koszt Wykonawcy (tzw. nabycie zastępcze), bez obowiązku nabycia od Wykonawcy towarów dostarczonych po terminie. Przed dokonaniem zakupu Zamawiający powiadomi Wykonawcę o takim zamiarze, udzielając dodatkowego 2-dniowego (w dni robocze) terminu na wykonanie umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający ustala nową treść zapisu § 8 ust. 1 w brzmieniu: „W przypadku braku dostawy w terminie określonym umową Zamawiający ma prawo nabyć brakujące towary na koszt Wykonawcy (tzw. nabycie zastępcze), bez obowiązku nabycia od Wykonawcy towarów dostarczonych po terminie. Przed dokonaniem zakupu Zamawiający powiadomi Wykonawcę o takim zamiarze, udzielając dodatkowego 2-dniowego (w dni robocze) terminu na wykonanie umowy, zgodnie z zapisem § 5 umowy”.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania § 9(1) o treści:



Województwo
Kujawsko-Pomorskie



„1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz nie wiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 12 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:

„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia”.

Odpowiedź: Zamawiający ustala nową treść zapisu § 12 w brzmieniu: „Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu ugodowego załatwienia, ustalając iż sytuacja taka zrealizowana będzie poprzez jednorazowe spotkanie w siedzibie Zamawiającego, w wyznaczonym przez niego terminie.”

Pytanie nr 11

Poz.1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do krótkich zabiegów antyseptycznych związanych z raną, błoną śluzową i sąsiadujących tkanek z nią skórą, przed, w trakcie i po zabiegach diagnostycznych w obrębie narządów płuciwych i odbytu, a także przed cewnikowaniem pecherza moczowegoi operacyjnych w ginekologii, urologii, proktologii, dermatologii, geriatrici, wenerologii, położnictwie, stomatologii itp., zawierającego w 100g preparatu: 0,10g dichlorowodoru oktenidyny i 2g fenoksytanolu, o skuteczności udokumentowanej badaniami na: B (łącznie z Chlamydia i Mycoplasma), F, drożdżaki, pierwotniaki (Trichomonas), V (Herpes Simplex, HBV, HIV) w czasie 1 minuty, działanie utrzymuje się w czasie 1 godziny, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach 250ml z atomizerem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z uwagi na oczekiwania zamawiającego odnośnie szerokiego działania przeciwdrobnoustrojowego (bakterie G (+), G (-) wirusy, zarodniki, grzyby) oraz wskazań do zastosowania - Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga aby na etykiecie produktu znalazły się: spektrum działania, czas działania, wskazania do zastosowania oraz przeciwwskazania do zastosowania - z uwagi na to iż jedynie takie zapisy gwarantują skuteczność oraz bezpieczeństwo stosowania preparatu dla użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Z uwagi na zastosowanie preparatu prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga aby preparat posiadał rejestrację jako produkt leczniczy. Stosowanie preparatów zarejestrowanych jako produkty lecznicze wiąże się z minimalizacją ryzyka potencjalnych roszczeń mogących po stronie personelu medycznego generować określone konsekwencje wynikające z przepisu kodeksu cywilnego i karnego

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 12

Poz.2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydy, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculosis, M.terrae), MRSA, F(C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota)



Województwo
Kujawsko-Pomorskie



w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min z możliwością rozszerzenia o wirusa Polio w opakowaniach 1L ? Wyrób medyczny.

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga potwierdzenia tolerancji materiałowej preparatu raportami z badań laboratoryjnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający nie wymaga potwierdzenia.

Pytanie nr 13

Poz.5

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie preparatu preparat bezaldehydowy, oparty o aktywny tlen, zawierający nadwęglan sodu, TEAD, tenzydy, enzymy, inhibitory korozji, preparatu w proszku przeznaczonego do jednoczesnego mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu medycznego, inkubatorów, powierzchni i endoskopów. Przygotowanie roztworu w wodzie o temp. pokojowej. Możliwość użycia w myjkach ultradźwiękowych. O spektrum działania: B, F, V (Polio, Adeno, Noro, Rota, HIV, HBV, HCV), TBC (M.avium, M.terrae, M.Tuberculosis), S (Bacillus subtilis, Clostridium difficile) w stężeniu 2% i czasie działania do 10 minut. Opakowanie 1,5 kg po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań. Wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Poz.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholu i z związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, opartego o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków amoniowych, o spektrum działania: B EN-13727, F(C.albicans) EN-13624, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, Tbc(M.terrae) w czasie do 15min. Wyrób medyczny, w opakowaniach 1L ze spryskiwaczem spieniającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Sporządził/a: Anna Mrozik-Gliszczyńska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

